
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 2:38:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NETIS E3

Cena celkem: 649 Kč
 (bez DPH: 536 Kč)
Běžná cena: 714 Kč
Ušetříte: 65 Kč
Kód zboží: NAANTS1009
Part No.: E3
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Netis E3

Opakovač zesiluje bezdrátový signál a prodlužuje jeho dosah na dříve nedostupná nebo pomocí kabelu obtížně připojitelná
místa. Vytváří rychlejší přístup pro bezdrátová zařízení standardu 802.11a/b/g/n/ac a zajišťuje vysokou rychlost bezdrátové
sítě až 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a až 867 Mb/s v pásmu 5 GHz.

E3 je více než bezdrátový rozšiřovač dosahu. Jednoduše připojte ethernetový kabel k 10/100 Mbps ethernetovému portu
a snadno přeměňte vaše kabelové připojení k internetu ve dvoupásmový bezdrátový přístupový bod.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz: 300 Mb/s, 5 GHz: 867 Mb/s

Anténa: 2x externí

Porty: 1x 10/100 Mbps RJ-45

Frekvence: 2,4 GHz/ 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA2-Mixed

Podpora PoE: ne


